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ÖZGEÇMİŞİM (Hayat hikayem)

Ahmet ACAR

ÖZGEÇMİŞİM

1950 yılında Kars’ın Arpaçay ilçesinin Cebeci köyünde doğdum. Annemin adı Bergüzar, babamın adı Bektemur'dur.
Orta halli bir ailenin çocuğuyum.30.4.1976 tarihinde Sivas Devlet Hastanesinden naklen Cumhuriyet Üniversitesi Tıp
Fakültesi Hastanesine laborant olarak geçtim. Mikrobiyoloji laboratuvarlarının kuruluşunda görev yaptım. Ankara
M.Rüştü Uzel Kimya Meslek Lisesini bitirdim. Daha sonra ‘da C.Ü.Sivas M.Y.O.Maden bölümünü bitirdim.Halen
Mikrobiyoloji Anabilim Dalında SağlıkTeknisyeni olarak görev yapmaktayım.
Küçük yaşlardan başlayarak şiire ilgi duydum. 1987 yılına kadar yazmış olduğum şiirleri aynı yıl çıkardığım;Gelincik
isimli kitabımda topladım. O tarihten günümüze kadar geçen sürede yazdığım şiirleri ise;Kardelen isimli kitabımda
topladım. Bu kitabımda mahalli gazetelerde, Tıpa Tıp, Olta Bal Der, Kıbrıs Mektubu ve Sevgi Çiçeği gibi mahalli
dergilerde 30 a yakın sayılarda yayınlanmış olanları da bulunmaktadır.Ayrıca 57 şairin çıkarmış olduğu Güldeste
Ve 300 şairin iştirakıyla çıkartılan Edebiyat defteri isimli Antoloji kitabında şiirlerim yer almıştır. Şiir yazmanın dışında
spor yapmak, özlü sözler derlemek, pul ,Ankisörlü telefon kartları,Çakmak,Kalem ,tesbih,Maden taşları,Parfüm şişesi
Kartikatür,ilginç resimler ve özlü sözler derlemesi gibi koleksiyonu yapmak gibi değişik meraklarım da
bulunmaktadır. 3.cü Yazgülü isimli şiir kitabım da 2009 yılı sonlarında yayına girecektir.

ALMIŞ OLDUĞUM ÖDÜLLER

1. Türk Hava Kurumu tarafından düzenlenen;Edebiyat, Sanat ve Bilim Eserleri; adlı şiir yarışmasında ödül, 1988.
2. Sivas Sağlık Müdürlüğü Ana Çocuk Sağlığı Merkezi tarafından düzenlenen;Bebekler Ölmesin adlı şiir yarışmasında
ikincilik ödülü, 1998.
3. 1 Aralık Dünya AIDS günü nedeniyle Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi İnfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalının
düzenlemiş olduğu şiir yarışmasında birincilik ödülü, 1998.
4. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen;Cumhuriyet Kros Yarışmasında; üçüncülük ödülü,
2001.
5. 10 Kasım'da Cumhuriyet Üniversitesi tarafından düzenlenen;Ata'ya Saygı Koşusu; yarışmasında ikincilik ödülü,
2001.
6. Sivas Valiliği,Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 4 Eylül etkinlikleri kros yarışmasından
birincilik 14.Mart Sivas Erzincan Yozgat Tabipler odasının düzenlemiş olduğu ödüllü şiir yarışmasında ikincilik ödülleri
aldım.



GERİYE GELSE

Küçük iken çelik çomak oynardım
Derelerde koyun kuzu güderdim
B ir elimde çubuk çift’e giderdim
O güzel anılar geriye gelse.

Cebeci Akyaka gelir giderdim
Kaz etini tandırda çok severdim
Yırtık pantolonla ceket giyerdim
O fakir günlerim geriye gelse.

Sabah kızıl taştan güneş doğardı
Bazen dolu bazen yağmur yağardı
Gurbet elde kara saçım ağardı
O yoksul günlerim geriye gelse.

Sarı ve kırmızı öküzüm vardı
Pantolonum geniş ceketim dardı
Eskiden köylerde yaşamak zordu
Zor olan o günler geriye gelse.

Kara papaklıdır tahlukatımız
Kara sakallıdır hep lakabımız
Dört nala giderdi beyaz atımız
Dileğim o günler geriye gelse.

Ahmet Acar dostluk bağları vardı
Menfaat çakıştı gözler karardı
Konu komşu bir ,birini sorardı
Dileğim o günler geriye gelse.
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